
Preisliste für das Klapptisch-Modell: 

             Dekor Buche:                  Alle weiteren Dekore:

Tischplatten- Tischplatten- Dekor Alle weiteren zuzüglich

Länge in cm Breite in cm Buche Dekore Versandkosten

120 x 67,5 89,95 € 99,95 € siehe unten

120 x 80 94,95 € 104,95 € siehe unten

120 x 90 97,95 € 107,95 € siehe unten

120 x 100 99,95 € 109,95 € siehe unten

135 x 67,5 102,95 € 112,95 € siehe unten

135 x 80 104,95 € 114,95 € siehe unten

135 x 90 107,95 € 117,95 € siehe unten

135 x 100 109,95 € 119,95 € siehe unten

139,5 x 67,5 104,95 € 114,95 € siehe unten

139,5 x 80 109,95 € 119,95 € siehe unten

139,5 x 90 112,95 € 122,95 € siehe unten

139,5 x 100 114,95 € 124,95 € siehe unten

160 x 67,5 117,95 € 127,95 € siehe unten

160 x 80 119,95 € 129,95 € siehe unten

160 x 90 122,95 € 132,95 € siehe unten

160 x 100 124,95 € 134,95 € siehe unten

180 x 67,5 129,95 € 139,95 € siehe unten

180 x 80 134,95 € 144,95 € siehe unten

180 x 90 137,95 € 147,95 € siehe unten

180 x 100 139,95 € 149,95 € siehe unten

200 x 67,5 134,95 € 144,95 € siehe unten

200 x 80 144,95 € 154,95 € siehe unten

200 x 90 149,95 € 159,95 € siehe unten

200 x 100 154,95 € 164,95 € siehe unten

Tischpalette
bis 10 Stück

            Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : günstiger 89,95 € günstiger

                              Versandkosten in ganz Österreich : günstiger 139,95 € günstiger
                        Versandkosten in BENELUX und Schweiz : günstiger 159,95 € günstiger

TEL 0049 - 2542 / 955 080  -  FAX: 0049 - 2542 / 955 027 - info@stuhlgrosshandel.de

Ultra

Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

Mindestbestellmenge: 5 Stück!

Versand erfolgt direkt ab Werk, daher keine Nachnahme und Abholung möglich

Produkt wird nach Ihrer Bestellung gefertigt, daher keine Umtausch möglich!

Alle Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer / ohne Versand

Dekor 
Buche 


